
 

Stránka 1 z 2 

 

PROPOZICE – Professional Cocktail Competition 
 

Název soutěže:  CZECH TEATENDERS MATCHA CUP 2014 
   pořádaná při příležitosti výstavy Top Gastro&Hotel 2014 
 

Pořadatel soutěže:  ČESKÁ BARMANSKÁ ASOCIACE, o.s. 
 
Datum:   20.02.2014 
 
Místo konání:  Výstaviště Praha – Holešovice, Výstaviště 67, 17000 Praha 7 - Bubeneč 
 
Registrace přihlášek:  do 12.02.2014 on-line na www.cbanet.cz  

on-line registrace je podmínkou účasti na soutěži!  
 

Zařazeno do:  Hodnocení „Barmana roku“   
   Poháru COCA-COLA    
   Poháru MONIN     
   Poháru STOCK  
    
Kategorie nápoje:  Fancy Cocktail 
 
Garant soutěže: Jiří Boháč, vedoucí sekce Czech Teatenders 
   tel. 777 901 980, bohac.jiri@gmail.com   
 
Ředitel soutěže: Miroslav Černík 
 
Hodnotící komise: Miroslav Řehoř, Cocktail bar Žlutá Ponorka & Dance bar Paradox, České Budějovice 
   Jan Braniš, Bugsy’s bar Praha 
   Roman Uhlíř, Cloud 9, Praha 
 
Startovné CBA:  300,-- platí pouze soutěžící, který není členem CBA. 
    
Hodnocení soutěže: dle platných pravidel PCC 2014, rozhodnutí porot jsou konečná. Případný protest je možné 

podat u ředitele soutěže, výhradně však v místě a dni konaní soutěže. 
 
Povinné složky nápoje: Soutěžící je povinen použít min. 0,5 g čaje Matcha 
 
Ostatní složky nápoje: Soutěžící má možnost použít suroviny z portfolií uvedených v příloze: 

 Stock Plzeň-Božkov, s.r.o. 

 Monin 

 Coca-Cola 
 

Počet porcí:  4 
 
Časový limit:  12 minut 
 
Led:   led dodá pořadatel v provedení: kostka, tříšť (Party led)  
 
Receptura: Receptury se stávají majetkem CBA a pořadatele soutěže, bez nároku na honorář 

v případě jejich zveřejnění. 
 

Časový harmonogram: 10:00 – 11:00 registrace 
11:00 – 11:30 rozprava s komisaři 
11:45 – 12:00 slavnostní zahájení soutěže  
12:00 – 16:00 průběh soutěže 

   16:00 – 16:30 slavnostní vyhlášení výsledků a ukončení  
 
Ceny: 1. – 3. místo pohár CBA, hodnotné věcné ceny 

drobné ceny pro všechny účastníky soutěže 
 

http://www.cbanet.cz/
mailto:bohac.jiri@gmail.com


 

Stránka 2 z 2 

 

Informace k soutěži: veškeré informace k soutěži, zejména o matcha směřujte ke garantovi soutěže  
Jiřímu Boháčovi, tel. 777 901 980, bohac.jiri@gmail.com   

 

 
Portfolia jednotlivých partnerů soutěže: 
Portfolio STOCK Plzeň-Božkov, s.r.o.: 
Fernet Stock 
Fernet Stock Citrus 
Fernet Stock Z-Generation 
 
Gordon´s gin 
 
Bailey´s 
 
Captain Morgan Spiced Gold 
Captain Morgan Jamaica rum 
Captain Morgan Spiced black 
 
Ron Pampero Blanco 
Ron Pampero Anniversario 
 
Johnie Walker  Red 

Black 
Double Black 
Gold 
Platinum 
Blue 

 
Bushmills Original 
Bushmills Single malt 10yo  
Bushmills Single malt 16yo 
Bushmills Single malt 21yo 
BlackBush 
 
Portfolio Coca-Cola: 
Cappy ananas 100% 
Cappy pomeranč 100% 
Cappy grapefruitový nektar 
Cappy meruňkový nápoj 
Cappy jahodový nápoj 
Cappy hruškový nápoj 
 
 
Portfolio MONIN: 
Kompletní portfolio sirupů na www.monin.cz  nebo na www.cbanet.cz  – složka soutěže. 
 
 
Všechny suroviny z tohoto seznamu budou k dispozici v dostatečném množství, pokud budou uvedeny v receptuře 
a odeslány v řádném termínu 
 

mailto:bohac.jiri@gmail.com
http://www.monin.cz/
http://www.cbanet.cz/

